
NR NR.DOS. EMRI DHE MBIEMRI NR. PERSONAL DREJTIMI PERFUNDUAR UNIVERSITETI  

1 216 ARBNORA KRYEZIU 1172355290 Banka, Financa & Kontabilitet UP
2 93 JETMIRE GASHI 1232161872 AB-KONTABILITET UPZ
3 61 ARSIM DESTANI 1176529934 AB-KONTABILITET UPZ
4 278 MUHARREM FAZLIU 1030205797 Ekonomi e ndërmarrjes UP
5 250 SHQIPRON VESELI 1500459197 Menaxhment dhe Informatikë UP
6 326 BLERIM SKEJA 1008077475 Menaxhment dhe Informatikë UP
7 259 LIRIKË KOLGECI LOKAJ 1174275170 Menaxhment dhe Informatikë UP
8 162 RAGIP BAJRAKTARI 1007826741 Financa dhe Banka UP
9 343 BEKIM BUDAKOVA 100140462 Banka, Financa & Kontabilitet I PRIZRENIT
10 252 XHEVDET QENAJ 1232094679 AB-KONTABILITET UPZ
11 204 VETON ISENI 1175626618 AB-KONTABILITET UPZ
12 159 AURORA MORINA 1230855621 AB-KONTABILITET UPZ
13 300 SEFEDIN ZYRAPI 1030377601 Banka & Financa UP
14 224 KUSHTRIM BADALLAJ 1173001173 Banka, Financa & Kontabilitet UP
15 308 ARTAN GASHI 2174008097 Banka, Financa & Kontabilitet UP

NR NR.DOS. EMRI DHE MBIEMRI NR. PERSONAL DREJTIMI PERFUNDUAR UNIVERSITETI  
1 278 MUHARREM FAZLIU 1030205797 Ekonomi e ndërmarrjes UP
2 250 SHQIPRON VESELI 1500459197 Menaxhment dhe Informatikë UP
3 326 BLERIM SKEJA 1008077475 Menaxhment dhe Informatikë UP
4 259 LIRIKË KOLGECI LOKAJ 1174275170 Menaxhment dhe Informatikë UP

MASTER NE KONTABILITET DHE AUDITIM

PROVIMEVE PLOTËSUESE SHTESË DO T'U NËNSHTROHEN

LISTA E STUDENTAVE QË KALUAN PROVIMIN PRANUES


